

ESDHkonsulenterne ApS

Haldgårdsvej 3, Tåning, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 75 24 48

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2025.

Nikolaj Wendell Ranfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESDHkonsulenterne ApS Haldgårdsvej 3 Tåning 8660 Skanderborg CVR-nr.: 38 75 24 48 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Nikolaj Wendell Ranfelt, Haldgårdsvej 3; 8660 Skanderborg, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Ranfelt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT konsulentvirksomhed, softwareudvikling og hosting og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.706.484 kr. mod 1.366.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.044 kr. mod -500.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.706.484	1.366.879
1 Personaleomkostninger	-1.484.583	-1.772.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.081	-64.115
Driftsresultat	170.820	-469.349
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.543	-14.339
Resultat før skat	161.277	-483.688
3 Skat af årets resultat	-6.233	-16.402
Årets resultat	155.044	-500.090
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	155.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-561.090
Disponeret i alt	155.044	-500.090

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.090	98.948
Materielle anlægsaktiver i alt	66.090	98.948
Anlægsaktiver i alt	66.090	98.948
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	12.000	0
Varebeholdninger i alt	12.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	168.000
Udskudte skatteaktiver	63.521	69.754
Tilgodehavender i alt	63.521	237.754
Likvide beholdninger	1.446.050	1.420.346
Omsætningsaktiver i alt	1.521.571	1.658.100
Aktiver i alt	1.587.661	1.757.048

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	77.000	77.000
Overført resultat	878.968	723.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Egenkapital i alt	<u>955.968</u>	<u>861.924</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.518	202.421
Anden gæld	403.175	674.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.693</u>	<u>895.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>631.693</u>	<u>895.124</u>
Passiver i alt	<u>1.587.661</u>	<u>1.757.048</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	77.000	723.924	61.000	861.924
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.044	0	155.044
	77.000	878.968	0	955.968

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.377.811	1.718.546
Pensioner	99.446	45.993
Andre omkostninger til social sikring	7.326	7.574
	1.484.583	1.772.113
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.097	0
Andre finansielle omkostninger	1.446	14.339
	9.543	14.339
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.233	16.402
	6.233	16.402

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 88 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
